
日

◆ ◆
◆
◆
◆ ◆
◆ ◆

◆ ◆
◆ ◆

◆ ◆
◆ ◆
◆
◆

◆
◆

◆ ◆
◆ ◆

◆ ◆
◆ ◆

◆
◆

◆
◆

◆
◆

◆
◆

◆ ◆
◆ ◆

◆ ◆
◆ ◆

◆
◆

◆ ◆
◆ ◆

◆
◆

◆ ◆ ◆
◆ ◆ ◆

◆
◆

◆
◆

◆
◆

◆ ◆
◆

　◆は予約ありです。各日の上部分は午前、下部は午後です。

　　チェックインは午後１時以降、チェックアウトは午前10時半ごろとしています。

今年１月からのご予約状況　　　　　    　　　　　　　　　　　　  (4.1. 3 現在）

日 水

月 木

土

11

1

2

3

7

8

9

4

5

6

10

23

24

31

30

28

25

29

26

27

19

18

16

17

13

14

12

15

22

20

21

1月 2月

火 金

土 火

水 土

日 水

3月

土 火 火

日 水 水

月 木 木

金

水 土 土

木 日 日

金 月 月

火

日 水 水

月 木 木

火 金 金

土

木 日 日

金 月 月

土 火 火

水

月 木 木

火

日 水 水

火 金 金

水 土 土

木 日 日

金 月 月

土 火

木 日 日

金 月 月

土 火

月 木 木

火 金 金

水 土 土

金 日 水 金 月 木 土 火 木

4月 5月 ６月 ７月 ８月 9月 10月 11月 12月

日 火 金 日 水 土 月 木 土

土 月 木 土 火 金 日 水 金

火 木 日 火 金 月 水 土 月

月 水 土 月 木 日 火 金 日

木 土 火 木 日 水 金 月 水

水 金 月 水 土 火 木 日 火

土 月 木 土 火 金 日 水 金

金 日 水 金 月 木 土 火 木

月 水 土 月 木 日 火 金 日

日 火 金 日 水 土 月 木 土

水 金 月 水 土 火 木 日 火

火 木 日 火 金 月 水 土 月

金 日 水 金 月 木 土 火 木

木 土 火 木 日 水 金 月 水

日 火 金 日 水 土 月 木 土

土 月 木 土 火 金 日 水 金

火 木 日 火 金 月 水 土 月

月 水 土 月 木 日 火 金 日

木 土 火 木 日 水 金 月 水

水 金 月 水 土 火 木 日 火

土 月 木 土 火 金 日 水 金

金 日 水 金 月 木 土 火 木

月 水 土 月 木 日 火 金 日

日 火 金 日 水 土 月 木 土

水 金 月 水 土 火 木 日 火

火 木 日 火 金 月 水 土 月

金 日 水 金 月 木 土 火 木

木 土 火 木 日 水 金 月 水

火 日 水 月 土

月 木 土 火 金 日 水 金



◆
◆
◆
◆

◆
◆
◆
◆

今年１月からのご予約状況　　　　　    　　　　　　　　　　　　  (4.1. 3 現在）

1月 2月 3月

日 水 水

12月

月 木 木

火 金 金

水 土 土

木 日 日

金 月 月

土 火 火

日 水 水

月 木 木

火 金 金

水 土 土

木 日 日

金 月 月

土 火 火

日 水 水

月 木 木

火 金 金

水 土 土

木 日 日

金 月 月

土 火 火

日 水 水

月 木 木

火 金 金

水 土 土

木 日 日

金 月 月

土 火 火

日 水

木

火 金

月


